[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    10 ноября 2023 года   №    53                                                                     с. Шатрово

Об итогах уборочной кампании в Шатровском муниципальном округе Курганской области в 2023 году
Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области по экономике – руководителя отдела экономического развития Администрации Шатровского муниципального округа Киселевой Алены Николаевны об итогах уборочной кампании в Шатровском муниципальном округе Курганской области в 2023 году, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

информацию принять к сведению.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                  П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                Л.А. Рассохин